Lampadaire, abat-jour en verre, couleur fumée, hauteur

réglable, interrupteur a pied,
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Réglable en
hauteur

Type de
produit

Prix

hauteur 140 cm

Nickel, Couleur fumée

rond, courbé

Métal
moderne
1

Non

50 Hz

non

Adapté aux LED
E27

1P20

2

230V
60 W
48 cm
28,5cm

non

Eclairage sur pied, Eclairage intérieur, Eclairage de
la chambre & coucher, Eclairage du salon, Eclairage
des couloirs, Eclairage du coin lecture, Eclairage du
restaurant, Eclairage des chambres d'hétel,
Eclairage de lecture, Eclairage de la salle d'attente,
Eclairage de la salle d'attente, Eclairage du salon

6,9 kg

oui

Lampadaire

179,95 €
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